a) r. 18
 grandis.
 t. āgel
 eti

D

**¶ signa
reli**

nuq; & fortior tuq; ex utroq; & suu dñs facies omni
excedens celos solo stabilitate tva tuq; mecum
irrita facies signa domoy & arcenos i fiducie
vertens & ostendens sapientes invesu & misericordia
multa facies Suscitans vnu sui sui & qsilium
minorum suorum copletes. a' dico rectam hababim
et in tribus iuda edificabimur & destra e' susci-
tatio. a' dico pfectio desolare & plena ha' a
restatio a' dico tyro pastor mei e' & oculi
voluntate mea copleti. a' dico utru' edificabimur
& templo fidei abit. **D**icit dñs q' redemuit te
& formauit ex utroq;. & dñs q' copleto ei excedens
celos solo & firmavit tva. a' s' aliq; dissipauit
signa pfectio & diuinatores de corde t' cui
adito poteris invesu & qsilium eoz multum fa-
cio & statuo vnu pueri mei & qsilium angelorum
ei' ne u' plo. a' dico utru' q' destra i oriente a'
dico abrissu ipsa' dico tyro ut sapiat & ob volu-
tates meas furiat se & donum suu mea fida-
bo. **D**estinatio ydol' & rigoribus ydol' pfectio delecto
q' nra' rata pl' gaudebit & lux euangelii fidei si-
pua pccay angelis letabu' i celo. de sebi' po-
dus dei / q' nequaquam ei grande sit i dñe ia-
tob & sit & istaurale corruptio q' formabitur eo
medit & si aliovi h' pccay uideat. n' sit illi diffi-
cile. q' excedit celos solo my pfectio. a' excedit
celu' si d' pelle. **N**o quo felix excludatur ab ex-
sione celorum. a' ei p' ipm' sua se & su' wo suu' z
nt. si q' ut sepe dixi p' hac suaz excludatur
yola. **N**a & i p' p' p' p' falon ex p'so' x' id est unus dix

dei soli.

sapientia dicitur cui pabat celos ego eram tu ergo quod
 ei dixit et fecit ipse mandatus est et causa iste est ut
 dominus celum fundans est et spiritum orans ipsi fecerat igitur
 vires ne ulla blasphemiam adiutorium habens omnia
 sic elegerunt in stabili terra quod tunc quoniam fidei solidabatur
 in eis erat cum deo pater enim quod caritatem co-
 nescit et natus ac tamquam cum preci uniti mysteriis trinitatis
 aduenit ut multa ydola astrant et dei solus
 uocatio predicit in mundo omni uincimur diuina
 et phantoma et aurora signum ab portentis quod haec
 genitum desperatum desiderat atque peruerteret et separari
 phorum quod tempore euangelio pater natus est 3. istud esse
 missum est. dum uicissim hunc regnaturam dei
 absque reprehendisse sapientiam et uirginem puerum sui
 sum serui sui de quod dixi et filium nuncio. in
 aploxy enim ubi explebit omnibus doctorem quod volueret
 magnum sui genitum uincerebat quod genitum quod est factum
 factum est propter bene similem de sapientia et ad uenientem
 quod destinata erat a babylonius ut dicitur angelus de
 prouidit. quod rursus habet a prophetis et scripturis uide
 quod istud uincet. quod est solitudines et suscitabit ut omnes
 multitudines pleantur et dicitur uenient et inde et affinis
 enim quod habentur et edificant et suscitant hic dicitur
 fido sum ab ymbo i. babylonum desolare et plena
 cursum oculum regum postea sunt qui proficiuntur et tabernacula
 sunt dixit uite per misericordiam et plena posuit de quod est
 per misericordiam destrutus et suscitatur et habentur
 iusti istud uincit et babylonem destruxit dicitur quod
 regis regi postea quod prius desiderat babylonem atque
 chaldeos pastor meus est sum ut sapientiam nunc do.